[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30 июня 2017 года

	п. Пчевжа

	№
	120

	О внесении изменений в постановление № 137 от 17 сентября 2014 года «О создании общественного Совета по межнациональным отношениям при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава общественного Совета по межнациональным отношениям при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

Баранец Д.В. – главу администрации (руководитель группы);

Строителев С.В. – директора МП «ККП п. Пчевжа»;

Бойцов В.С. – староста поселка Пчевжа;

Орлова О.С. – специалист кадровой службы и делопроизводства;

2. Ввести в состав общественного Совета по межнациональным отношениям при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

Биджиева П.В. – заместителя главы администрации;

Чапина М.А. – директора МП «ККП п. Пчевжа»;

Репнева Л.Н. - староста поселка Пчевжа;

Кузнецова М.Л. - специалист кадровой службы и делопроизводства.

Глава администрации муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

 Х.Х. Поподько
Разослано: в дело-2, членам комиссии - 5, АКМР, прокуратура, газета «Лесная республика»
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

№ 120 от «30» июня 2017 года
СОСТАВ

общественного Совета по межнациональным отношениям
при Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
Председатель Совета:

Поподько Хания Ханиевна, глава администрации Пчевжинского сельского поселения

Заместитель председателя Совета:

Биджиев Павел Владимирович, заместитель главы администрации Пчевжинского сельского поселения
Члены Совета:

Чапин Михаил Анатольевич, директор МП «ККП п. Пчевжа»

Нестеренко Юлия Сергеевна, директор Пчевжинского СДК

Рахманова Лина Тимофеевна, инспектор по кадрам ООО «Кириши Леспром»

Подлесный Вадим Иванович, депутат Совета депутатов Пчевжинского сельского поселения

Репнева Людмила Николаевна, староста поселка Пчевжа

Михайлова Зоя Яковлевна, учитель МОУ «Пчевжинская СОШ»

Ответственный секретарь Совета:
Кузнецова Марина Леонидовна, специалист кадровой службы и делопроизводства Администрации Пчевжинского сельского поселения